О студенческом составе
АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по специальности 090303.65 Информационная безопасность автоматизированных

систем (Высшее профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ванифатьев Евгений Владимирович 202По конкурсу

2 Гудымяк Роман Игоревич 168По конкурсу

3 Ивушкин Алексей Константинович 160По конкурсу

4 Лукьянов Никита Михайлович 205По конкурсу

5 Малеев Сергей Викторович 198По конкурсу

6 Никитин Кирилл Яковлевич 178По конкурсу

7 Сабин Владислав Олегович 203По конкурсу

8 Соколова Анастасия Сергеевна 143По конкурсу

9 Фефилова Лилия Игоревна 167По конкурсу

10 Цодиков Илья Игоревич 200По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 090900.62 Информационная безопасность (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бабин Андрей Александрович 164По конкурсу

2 Бадрянов Алдар Александрович 181По конкурсу

3 Демкив Максим Сергеевич 158По конкурсу

4 Жарких Константин Андреевич 183По конкурсу

5 Ильясов Артём Маратович 154По конкурсу

6 Кирничный Артём Константинович 203По конкурсу

7 Овчинников Иван Сергеевич 141По конкурсу

8 Сербиненко Алексей Владимирович 174По конкурсу

9 Сергиенко Владислав Павлович 170По конкурсу

10 Смирнов Всеволод Вадимович 162По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220400.62 Управление в технических системах (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Винокуров Александр Ильич 167По конкурсу

2 Демин Игорь Олегович 176По конкурсу

3 Добрынин Дмитрий Романович 156По конкурсу

4 Наздрюхина Юлия Вадимовна 155По конкурсу

5 Стекленев Михаил Евгеньевич 162По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230100.62 Информатика и вычислительная техника (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Авик Егор Александрович 141По конкурсу

2 Асмус Мария Сергеевна 138По конкурсу

3 Бабаев Владимир Сергеевич 161По конкурсу

4 Громов Олег Владимирович 173По конкурсу

5 Звездина Елена Александровна 158По конкурсу

6 Зеленин Дмитрий Георгиевич 152По конкурсу

7 Макаренко Кирилл Владимирович 139По конкурсу

8 Мамонтова Ольга 155По конкурсу

9 Марченко Роман Сергеевич 204По конкурсу

10 Петроченко Александр Владимирович 154По конкурсу

11 Пономарев Андрей Вадимович 189По конкурсу

12 Стадников Роман Алексеевич 179По конкурсу

13 Ульянов Евгений Юрьевич 140По конкурсу

14 Яковлев Андрей Николаевич 132По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230400.62 Информационные системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Агафонов Владислав Евгеньевич 183По конкурсу

2 Девяткова Татьяна Евгеньевна 189По конкурсу

3 Михайлов Михаил Владимирович 140По конкурсу

4 Нафтаев Виктор Викторович 179По конкурсу

5 Рогожникова Екатерина Андреевна 182По конкурсу

6 Толстокоров Александр Андреевич 221По конкурсу

7 Федоров Максим Сергеевич 195По конкурсу

8 Чередниченко Анастасия Вячеславовна 191По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 231000.62 Программная инженерия (Высшее профессиональное

образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Васильев Дмитрий Вячеславович 207По конкурсу

2 Колокольцев Александр Николаевич 214По конкурсу

3 Сигунава Семен Александрович 219По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев